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10 Aspo till Vagnsbodsvagen

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
59b
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(LF00 15 31 46
(bR0T 16 31
/R01 31

AR01 31

’R01 31

k801 33 59¢

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 24 dec - 31 dec och 25 juni.
¢ Garinte 24 dec.

d Garinte 24 dec och 25 juni.

e

Gar inte 25 dec, 6 jan, 5 april, 13 maj och 26

juni - 27 juni.

f Garendast25dec-26dec,1jan,2april, 1 maj

och 6 nov.
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g Garendast fredag. Gar aven 1 april.

5%
5%

31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
59f

Tiderna &r ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 13 dec 2020 - 11 dec 2021

Aspo
Kilbacksvagen
Rosenhaga
Storegarden
Mejeriet

Norra Trdngallén
Hogskolan

8 Resecentrum Skovde
11 Tingsratten

12 Nils Ericsons gata
12 Carlsrovégen

13 Kallegarden

14 Annero

15 Sofiedal

16 Hentorps vardcentral
16 Sodra végen

17 Orrvégen

18 Vrakvdgen

19 Bovieran

22 Siriusvédgen

23 Stjarnvagen

24 Billingsdalsskolan
25 Klagstorpsvégen
25 Trumpetvdgen

26 Solvagen

27 Platavagen

31 Vagnsbodsvagen
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